[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2025

	№
	158

	пгт Свеча

	О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 29.05.2024 № 306
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 29.05.2024 № 306 «Об утверждении списка молодых семей- участников основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. Утвердить в новой редакции список молодых семей – участников основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской федерации» по муниципальному образованию Свечинский муниципальный округ Кировской области. Таблица 1.
Глава Свечинского
муниципального округа                                                                    Г.С. Гоголева
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Свечинского муниципального округа
от 27.03.2025 № 158
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

image6.png
Oy Jemae

TveMe
F—
Kuposcxoit

Jr—
[——
palions 430-

02501
20092010

24.07.15%0

1P NT88488

323810256

TNEX
Boccmno
Kuposcxoit

ofimer 430-

02501
02052024

26052000

TeraTiete s

B

2704204

24000 [42,0r2.

1008 000,00

302 400,00

300

image1.jpeg

image2.png
CIHCOK

MOTOTBI Cenell - YHACTIIKOB MepOTPILATIL, ISbABHELIIE: KeTarIte FOTYIITS COLMIATLHYIO SBITIATY B IVIZHHDY eMOM TOTY.
frms————_

T z o s | P coe | T

Fasm o o | ey o, wecn | CHTC Qoo oo P

ecer0 Gyena) | comamsimamers

»gg

e
Cious souep [, orgasuse | ron possoms | comspmmmorsrin | o ponsp s sorm s | covoympemnemis |13 | o et [ o
r s s 5 5 o ST - T -

ESEEE

TITVMC o o omema
Kuposcxot 3arc
[ - ) |osmersperaa|
31.03.1596 154-355-607 76 | 1@ XeTsss62
430029 0 Kuposexoit
27042016 ofmern

FR—p——
14072023 |amomuerpasm]
JE—

s

Homucossa- eynpyra Poccuno [—— -

3525810083|  VMBH | 15012008 191413126 01 TP XT08462 | S4300030 | ro oupyre | 24 000 | 4211 1008 000,00| 502.400,00|30.0%
Kuposexoit E— ety
omsern 430- Koremssmrucso | oy 23 10 2023
02501 o
20072023 snorpaiosor

Sezepammn ox
14072023

image3.png
Tuwopess Ammpsii | 3319608838 VA
[resnm——_—— o—_—
Kuposexoit 54300040
omsern 430- Kuposcxi
02501 ropogcroit

06112019 3arC

18.10.1995 | 165-209-630 00 | 1N Ne796383

res—
ro oxpyra
Tuiogessa A 3323919402 VABA 09032002 169185732 18 [T NP 796383 | 4300080 | Fuposemolt |
[Bramnmpossa-cyapyra Poccuno Kapoaceai |5 652
e % |or27.20202
omsern 430- 3arc
03001 suserepersa
01082023 soomaman

24000 | 4253 |1 008 000,00 302 400,00| 30.0%

 ezepamm ox
27.07.2023

image4.png
# | Koponss Powas 3309958975 TH V&MC mo|

osanm— Kuposcxoit 4300025
ofmenis [E—
[——

> Ee—
palions 430- Fn—

02501 -
12082010

136.521.014 42 | 1P 2779800 [ MIEIEReTE 24000 |72,05.( 1 728 000,00 604 300,00 35

Sezepamm ox
Bl [ S—
s

Topomsss Tpwa | 322781103]  TNBZ | 22041585 140286850 56 [ryp—
- Casumcros | Kuposeroit

Kupossxoii |nospassensrte ofzzern s 650|

omsern 430- Koremsmrscio | or 27.102023

03001 o
16112022

[m——

[N 775800 | 4300025

Sezepamm ox
18102022

image5.png
94300042

12052023

2137061417

[evasesie]

15.06.2014]

6207530252

res—
ro oxpyra
Kuposcxoit

omser 3 650)

027102023